
 INKLUDERET I PRISEN
1 nat på hotel i Sydtyskland
3 nætter på Dream Castle Hotel**** tæt ved Disneyland
1 nat i bussen på vejen hjem
4 x morgenmad
2 x aftensmad ( ekskl. drikkevarer)
3-dages entré til Disneyland inkl. adgang til forlystelser
Shuttlebus mellem hotel og Disney parken hver 20. minut
Rundtur i Paris (Eiffeltårnet, Champs-Élysée og Triumfbuen)
Deltagelse af ULF Ferie’s frivillige

TILMELDING OG BETALING
Tilmeld dig på www.ulf-ferie.dk 

Depositum på 3.000 kr. betales senest 7 dage efter tilmelding
Restbeløb ved dobbeltværelse: 7.500 kr. 
Restbeløb ved eneværelse: 9.700 kr. 

Restbeløb betales senest d. 1. juni 2026

Husk: Du skal have en rejseforsikring
og afbestillingsforsikring, når du rejser 
med ULF Ferie.

Disneyland Paris - Efterårsferien 2026

ULF ferie er formidler for Hanstholm Rejser. Hanstholm Rejser er teknisk udbyder. 
 Hanstholm Rejser CVR. nr.: 19919307, medlem af rejsegarantifonden nr. 1146

Oplev magien
i Disneyland

Paris

Tag med ULF Ferie 6 dage på en eventyrlig bustur til
Paris, hvor vi selvfølgelig ser nogle af Paris’ berømte
monumenter som Eiffeltårnet og Triumfbuen, inden vi
begiver os ind i Disney’s magiske verden. 

I 3 dage skal vi se farvestrålende parader med Disney’s
kendte figurer som Mickey Mouse, Anders And og Peter
Plys. Vi skal prøve forlystelser og måske købe en souvenir.

Efter opsamling i Danmark begiver vi os mod det sydtyske,
hvor vi overnatter på et hotel lige inden grænsen til
Frankrig. Næste dag fortsætter vi til Paris, hvor vi kører en
tur rundt i byen inden vi kører til hotellet og finder vores
værelser. Hotellet vi skal bo på ligger ca. 2 km. fra
Disneyland, hvor der kører shuttlebus hver 20. min. 
Efter nogle fantastiske dage, vender vi igen mod Danmark
og overnatter i bussen på vej hjem. 

OBS! Denne tur er IKKE for gangbesværede. 
OBS! Ved bestilling af eneværelse, kan vi desværre ikke
garantere eneværelse i Tyskland.       

REJSETIDSPUNKTER OG PRISER
Afrejse: 11. oktober 2026
Hjemkomst: 16. oktober 2026
Pris pr. person i delt dobbeltværelse

Tillæg for eneværelse: 2.200 kr.
 

Bo på
Disney Tema Hotel

Dream Castle
 Inkl. pool 

10.500,-

Tilmeld dig her


